

Årsredovisning för
MediCheck Healthcare AB

559210-4037

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karolina Symington
Verkställande direktör

2025-04-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för MediCheck Healthcare AB, 559210-4037, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MediCheck Healthcare AB grundades 2019 och bedriver digital vård samt vårdnära tjänster. Bolaget förväntar sig en fortsatt stark tillväxt inom efterfrågan på digital specialistvård och har som mål att befästa sin unika position som den enda aktör som erbjuder ett heltäckande utbud av specialistvård digitalt på den svenska marknaden.

Bolaget ser stor potential inom B2B-segmentet och fokuserar på samarbeten med verksamheter som har ett starkt fysiskt erbjudande, där MediChecks digitala specialistvård fungerar som ett komplement för att skapa ett mer effektivt och kvalitetssäkrat vårderbjudande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 genomförde bolaget en strategisk omställning från tillväxtfokus till lönsamhet.

Nettoomsättningen minskade under 2024 med 42 % till 19 958 814 kronor (från 34 663 216 kronor år 2023). Denna minskning beror huvudsakligen på avvecklingen av vård- och vaccinationsaffären samt vårdcentralen, upphörda avtal med Region Sörmland för regionfinansierad vård och en kraftig nedskärning av marknadsföringsbudgeten, vilket främst påverkat B2C-segmentet.

Samtidigt har bolaget genomfört kostnadsbesparingar i snabbare takt än omsättningsminskningen, vilket resulterade i en betydande förbättring och positivt rörelseresultat.

Efter genomförda omstruktureringar har bolaget fokuserat på att erbjuda digital specialistvård till sin primära målgrupp: patienter med kroniska diagnoser, långvariga medicinska problem och samsjuklighet. Under året har MediCheck dock lagt särskilt fokus på affärsområden med hög marginal, såsom privatbetalande kunder och B2B-segmentet.

Bolaget har vidare optimerat sin organisation för utveckling och bemanning av digitala vårdtjänster och samarbetar idag med cirka 80 aktiva specialister.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	19 958 814	34 663 216	34 555 824	21 555 639
Resultat efter finansiella poster	1 625 630	-2 131 637	-565 974	-914 387
Soliditet %	34,6	15,8	38,4	0,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 893 485	-2 128 319
Balanseras i ny räkning		-2 128 319	2 128 319
Årets resultat			125 630
Belopp vid årets utgång	50 000	765 166	125 630

Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 461 128 kr (3 461 128 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	765 166
Årets resultat	125 630
Summa	890 796
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	890 796
Summa	890 796

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 958 814	34 663 216
Övriga rörelseintäkter	2	201 751	595 230
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 160 565	35 258 446
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 917 065	-12 241 710
Handelsvaror		-773 760	-5 672 084
Övriga externa kostnader		-5 710 871	-6 235 319
Personalkostnader	3	-5 160 128	-12 783 107
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-32 526
Övriga rörelsekostnader		0	-420 555
Summa rörelsekostnader		-18 561 824	-37 385 301
Rörelseresultat		1 598 741	-2 126 855
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 373	257
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 484	-5 039
Summa finansiella poster		26 889	-4 782
Resultat efter finansiella poster		1 625 630	-2 131 637
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 500 000	0
Resultat före skatt		125 630	-2 131 637
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	3 318
Årets resultat		125 630	-2 128 319

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 149 692	1 143 238
Fordringar hos koncernföretag		778 986	0
Övriga fordringar		5	718
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		545 276	1 837 618
Summa kortfristiga fordringar		2 473 959	2 981 574
Kassa och bank			
Kassa och bank		246 696	2 185 667
Summa kassa och bank		246 696	2 185 667
Summa omsättningstillgångar		2 720 655	5 167 241
SUMMA TILLGÅNGAR		2 720 655	5 167 241

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		765 166	2 893 485
Årets resultat		125 630	-2 128 319
Summa fritt eget kapital		890 796	765 166
Summa eget kapital		940 796	815 166
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		349 722	683 626
Skulder till koncernföretag		0	1 393 335
Skatteskulder		149 279	211 086
Övriga skulder		72 810	275 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 208 048	1 788 876
Summa kortfristiga skulder		1 779 859	4 352 075
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4	2 720 655	5 167 241

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

<i>Intäktsslag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen i %	28	10
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen i %	0	0

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	10

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Medicheck AB	559049-7219	Stockholm

Kommentar till not

Medicheck Healthcare AB är ett helägt dotterbolag till Medicheck AB

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

"I början av 2025 har Medicheck Healthcare AB inlett dialoger med flera av Nordens ledande aktörer inom företagsvård samt vård- och omsorgssektorn. Flera pilotprojekt planeras att starta under året, med en bredare utrullning därefter. Syftet med dessa initiativ är att vidareutveckla bolagets digitala specialistvårderbjudande och skapa nya affärsmöjligheter.

Bolaget har även lanserat digitala specialistvårdskliniker inom psykiatri och kvinnohälsa, där individanpassade hela behandlingsprogram erbjuds i en abonnemangsmodell. Medlemskap finns tillgängliga för både B2B- och B2C-segmenten. Dessutom planerar bolaget att successivt introducera fler kliniker inom kärnområden som sköldkörtel- och hud."

Underskrifter

Stockholm

Karolina Symington 2025-04-10
Karolina Symington Datum
Verkställande direktör

Christian Tärnholm 2025-04-10
Christian Tärnholm Datum
Styrelseledamot

Anders Göransson 2025-04-10
Anders Göransson Datum
Styrelseledamot

Eva Nilsson Bågenholm 2025-04-10
Eva Nilsson Bågenholm Datum
Styrelseordförande

Mikael Nygård 2025-04-11
Mikael Nygård Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-11

Per-Johan Elert
Per-Johan Elert
Auktoriserad revisor
